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Fra: Breinholtgård golfklub <info@bggc.dk>
Sendt: 25. februar 2026 15:10

Emne: 2 x Demodage - Banerne åbner - Driving Rangen -

Banestatus 
Sneen er nu næsten væk og frosten i jorden forsvinder også stille og roligt. 

Banerne forventes derfor at kunne åbnes fra i morgen, torsdag. 

Der spilles stadig med måtter og til vintergreen, når flagene er sat op, ved 

klubhuset. 

Driving Rangen er ligeledes åben fra torsdag og der vil blive samlet bolde i det 

omfang det er muligt, i forhold til at kunne køre med traktoren på den våde jord. 
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Nyt betalingssystem på Driving Range  
 

 

 

  

Kære medlemmer 
  

Vi har fået installeret et nyt betalings- og administrationssystem på Driving 

Range. 

  

Med dette system kan vores gæster betale direkte med betalingskort eller 

MobilePay på automaten. 

  

  

Som medlem har du som hidtil adgang til fri bolde. 
   

 

 

Den næste uges tid, skal man blot trykke på den 

hvide knap for at få bolde, se billedet. 

 

Om ca. 1 uges tid, er der etableret 

internetforbindelse og nedenstående 

fremgangsmåde skal benyttes herefter.  
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For at trække bolde, skal du fremover bruge en app 

som du kan hente gratis - enten i App Store eller 

Google Play. 

  

Scan koden her til højre med din telefons kamera for at 

få et direkte link til appen og hente den. Ellers kan du 

finde appen ved at søge efter “Compu Golf” 

  

Når appen åbnes, skal du første gang logge ind med dit 

sædvanlige GolfBox login.  
 

 

Sådan trækker du bolde 

  

Åbn appen - og husk at placere en tom kurv under maskinen :-)  

• Peg med appen på QR-koden på betalingsskærmen 

• Vælg i appen hvor mange bolde du ønsker 

• Tryk i appen for at få boldene 

 

  

Begrænsning 

  

Bemærk at man som medlem kan trække maks. 90 bolde indenfor 15 minutter. 

  

  

Betaling direkte på automaten for greenfee spiller og gæster. 
  

Vælg Kreditkort på automaten, vælg kurv størrelse, og hold et betalingskort 
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eller telefon med Apple Pay eller Google Pay foran skærmen. 

  

Vælger man MobilePay kommer en QR kode op man kan scanne fra 

MobilePay appen. 

  

Vi har 3 kurv størrelser til salg: Opvarmning 15 bolde (20kr.), Medium 30 bolde 

(30kr.) og Stor 50 bolde (45kr.) 

   

 

Diverse - for de teknisk nysgerrige 

  

Automaten kan fjernprogrammeres til at åbne og lukke for Driving Range på 

bestemte tidspunkter. 

  

Ligeledes kan automaten automatisk åbne og lukke for perioder med gratis 

bolde til alle, f.eks. til klubturneringer eller Company Days. 

  

På forsiden af automaten kan man se en indikation af hvor mange bolde der er 

i automaten – dette opdateres hver 1/2 time.  
  

 

Demodage i Golfstore Breinholtgård  
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